

**Acord – cadru de servicii**  
nr. *6.764* ..... data *02.05.2019*

### *1. Părțile acordului-cadru*

În temeiul Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, și ale Hotărârii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, a intervenit prezentul acord-cadru,

între

**ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2**, cu sediul în soseaua Electronicii numărul 44, sector 2, București, telefon 0212527789, fax 0212527977, cod fiscal 4266260, cont RO 16TREZ24G845000200200X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin domnul \_\_\_\_\_ funcția Director General, în calitate de **Promitent-Achizitor**, pe de o parte

și

**S.C. TEHNOPREST 2001 S.R.L.**, cu sediul în strada Pacii numărul 20, orașul Chitila, județul Ilfov, telefon 0214363027, fax 0214363027, email [auto@tehnoprest2001.ro](mailto:auto@tehnoprest2001.ro), număr de ordine în Registrul Comerțului J23/823/2010, cod unic de înregistrare 9133523, cont RO 43TREZ4215069XXX005437, deschis la Trezoreria Ilfov, reprezentată prin domnul \_\_\_\_\_ funcția Administrator, în calitate de **Promitent-Prestator**, pe de altă parte.

### *2. Scopul acordului-cadru*

2.1. Scopul acordului cadru îl reprezintă stabilirea elementelor/ condițiilor esențiale care vor governa contractele subsecvente de servicii ce urmează a fi atribuite în temeiul și pe durata derulării prezentului acord-cadru .

2.2. Contractele subsecvente ce urmează a fi atribuite au ca obiect prestarea serviciilor de reparatii autovehicule , **LOT 3 – Servicii de reparatii pentru autovehicule de transport materiale**, cod CPV: 50114000-7/Servicii de reparatii si intretinere a camioanelor , conform Anexei nr. 1, la prezentul acord-cadru , în condițiile convenite în prezentul acord-cadru .

### *3. Durata acordului- cadru*

3.1. Durata prezentului acord-cadru este de 48 luni de la data semnării acestuia de către ambele părți.

#### 4. Prețul acordului- cadru

4.1. Prețul maxim al acordului-cadru este de **5979352,00 lei fără TVA**, la care se adauga TVA 19% in valoare de 1136076,88 lei, respectiv **7115428,88 lei inclusiv TVA**, conform **Anexei nr.1** la prezentul acord-cadru.

4.2. Prețul unitar al serviciilor prestate si al pieselor de schimb utilizate este cel inclus de promitentul-prestator în propunerea financiară și este prevăzut în **Anexa nr.1** la prezentul acord-cadru.

4.3. Pretul unitar al orei de manopera este de **65,00 lei/ora fara T.V.A.**

#### 5. Ajustarea prețului

5.1. Prețul contractului subsecvent se poate ajusta in conditiile prevederilor art. 221 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificarile si completarile ulterioare .

5.2. Pretul contractului subsecvent poate fi ajustat prin actualizarea preturilor unitare ale acordului - cadru, in cazul in care au aparut modificari legislative in urma carora s-a constatat cresterea/diminuarea indicilor de pret pentru elementele constitutive ale ofertei.

5.3. Preturile unitare ale acordului-cadru pot fi ajustate in cazul in care au avut loc modificari legislative sau au fost emise de catre autoritatile locale acte administrative care au ca obiect instituirea, modificarea sau renuntarea la anumite taxe/impozite locale al caror efect se reflecta in cresterea/diminuarea costurilor pe baza carora s-au fundamentat preturile unitare.

5.4. Preturile unitare ale acordului-cadru pot fi ajustate si in cazul in care, prin acte legislative se majoreaza nivelul salariului minim pe economie, fiind astfel afectata componenta salariala din elementele constitutive ale ofertei. In acest caz, ajustarea pretului unitar se va face introducand in calculul de fundamentare a pretului oferat, noua componenta salariala obtinuta cu urmatoarea formula:

- componenta salariala noua = componenta salariala initiala x (salariul minim pe economie nou : salariu minim pe economie vechi).

5.5. In orice situatie din cele prezentate la clauzele 5.1. - 5.4. , pretul contractului subsecvent va fi ajustat doar in masura strict necesara pentru acoperirea costurilor.

#### 6. Cantitatea previzionată

6.1. Prestarea de servicii de reparatii de autovehicule va fi efectuata sub forma unor interventii solicitate de achizitor in baza unor comenzi .Cantitatea previzionata de servicii ce urmează a fi prestate în baza contractelor subsecvente este după cum urmează :

Nr. Crt.	Denumire serviciu	U.M.	Cantitate minima	Cantitate maxima
1	Interventii pentru reparatii autovehicule de transport materiale	Buc	140	360



## **7. Obligațiile promitentului-prestator**

- 7.1. Promitentul-prestator se obligă ca , în baza contractelor subsecvente încheiate cu promitentul-achizitor, să presteze serviciile de reparatii autovehicule „**LOT 3 – Servicii de reparatii pentru autovehicule de transport materiale**” în condițiile convenite în prezentul acord-cadru, conform Anexei nr.1.
- 7.2. Promitentul - prestator se obliga sa supravegheze prestarea serviciilor, asigurarea resurselor umane, materiale, instalatiilor si echipamentelor necesare pentru executarea serviciilor prevazute in contract ;
- 7.3. Promitentul - prestator se obligă sa asigure piesele de schimb originale/compatibile omologate si materialele necesare pentru prestarea serviciilor , conform reglementarilor in vigoare ;
- 7.4. Promitentul - prestator se obliga sa execute reparatiile în conformitate cu tehnologia de intretinere si reparatii impusa de constructorul respectiv al autovehiculului .
- 7.5. Promitentul - prestator se obliga sa întocmeasca in mod gratuit o nota de constatare si un deviz estimativ pentru reparatiile care vor fi efectuate la solicitarea promitentului – achizitor .
- 7.6. Promitentul - prestator va asigura urmatoarele:
- a) programarea la constatare în cel mult 24 ore de la solicitare, data constatarii constituind data la care se va efectua deschiderea comenzii interne pentru reparatie ;
  - b) achizitionarea pieselor de schimb, materialelor necesare in cel mult 24 ore de la efectuarea constatarii
  - c) efectuarea reparațiilor în cel mult 7 zile lucrătoare de la data primirii autovehiculului în vederea prestării serviciilor de reparații;
- 7.7. Promitentul-prestator se obligă ca la prestarea serviciilor să respecte cel puțin calitatea prevăzută în propunerea tehnică, anexă la prezentul acord-cadru.
- 7.8. Promitentul-prestator se obligă să presteze serviciile astfel cum au fost prevăzute în acordul – cadru, ori de câte ori autoritatea solicită acest lucru.
- 7.9. Promitentul-prestator se obligă să despăgubească promitentul-achizitor împotriva oricărui:
- a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu serviciile prestate , și
  - b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către achizitor.
- 7.10. Promitentul-prestator se obligă să nu transfere total sau parțial obligațiile asumate prin prezentul acord-cadru.

## **8. Obligațiile promitentului-achizitor**

- 8.1. Promitentul-achizitor se obligă ca, în baza contractelor subsecvente atribuite promitentului-prestator, să achiziționeze serviciile în condițiile convenite în prezentul acord – cadru.
- 8.2. Promitentul-achizitor se obligă să nu inițieze, pe durata prezentului acord-cadru, o nouă procedură de atribuire, atunci când intenționează să achiziționeze servicii care fac obiectul prezentului acord-cadru, cu excepția cazului în care promitentul-prestator declară că nu mai are capacitatea de a răspunde solicitărilor.

## **9. Comunicări**

9.1. (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului acord-cadru, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul primirii.

9.2. Comunicările între părți se pot face și prin telefon, telegramă, telex, fax sau e-mail, cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

## **10. Documentele acordului-cadru:**

- a) propunerea tehnică
- b) propunerea financiară
- c) caietul de sarcini
- d) Anexa nr. 1

## **11. Încetarea acordului-cadru**

11.1. Prezentul acord-cadru încetează de drept:

- prin ajungerea la termen;
- prin acordul de voință al părților;
- prin rezilierea de către o parte ca urmare a neîndeplinirii, sau îndeplinirii în mod necorespunzător a obligațiilor asumate prin prezentul acord – cadru, de către cealaltă parte, cu notificare prealabilă de 10 zile a părții în culpă.
- prezentul acord-cadru se consideră desființat de drept, fără nicio formalitate prealabilă, fără punere în întârziere și fără intervenția instanței de judecată, în cazurile în care una din părți:
  - a) cesionează obligațiile sale prevăzute în acordul-cadru;
  - b) nu-și îndeplinește obligațiile asumate prin acordul-cadru;
  - c) se află în procedura insolvenței.

11.2. În conformitate cu prevederile art.223 , alin.(1) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu completările și modificările ulterioare , achizitorul are dreptul de a denunța unilateral prezentul acord-cadru în perioada de valabilitate a acestuia în una din următoarele situații :

-contractantul se afla , la momentul atribuirii acordului-cadru , în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art. 164-167 ;

-acordul-cadru nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv , având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor care rezulta din legislația europeană relevantă și care a fost constatată printr-o decizie a Curții de Justiție a Uniunii Europene .

## **12. Litigii**

12.1. Litigiile ce pot apărea ca urmare a aplicării și interpretării prevederilor prezentului acord- cadru se vor soluționa pe cale amiabilă.

12.2. Dacă, după 5 zile de la începerea acestor tratative, promitentul-achizitor și promitentul-prestator nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești din București.



### *13. Alte clauze*

13.1. Clauzele prezentului acord-cadru pot fi modificate in perioada de executie a acestuia numai in conditiile prevazute de art.221 din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice , cu completarile si modificarile ulterioare , si art. 164 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice, cu completarile si modificarile ulterioare , prin act additional incheiat cu acordul ambelor parti .

13.2. Părțile au în cunoștință dispozițiile Regulamentului European nr. 697/2016 (GDPR) privind protecția datelor cu caracter personal, și prin semnarea prezentului accord-cadru își exprimă în mod expres consimțământul pentru prelucrarea datelor cu caracter personal (nume, prenume, functie, telefon) în intervalul de timp în care acordul-cadru produce efecte juridice, cu scopul desfășurării raporturilor contractuale.

Părțile au convenit să încheie prezentul acord-cadru, în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**Promitent- Achizitor,  
Administratia Domeniului Public  
Sector 2**

**Promitent-Prestator,  
S.C.TEHNOPREST 2001 S.R.L.**

## ANEXA NR. 1

### Lot 3 – Servicii de reparatii pentru autovehicule de transport materiale

#### Lista (A) cu preturi piese de schimb si cantitate manoperă aferenta pentru autovehiculele:

1. Autospeciala (maturat stropit) RENAULT – numar inmatriculare B 48 RZA
2. Autospeciala (maturat stropit) RENAULT – numar inmatriculare B 48 RYU
3. Autoutilitara (basculanta) RENAULT MIDLUM 220.1 6D – numar inmatriculare B 48 RYT
4. Autoutilitara (basculanta) RENAULT MIDLUM 220.1 6D – numar inmatriculare B 48 RYS
5. Autoutilitara (basculanta) RENAULT MIDLUM 220.1 6D – numar inmatriculare B 48 RYX
6. Autoutilitara (basculanta) RENAULT MIDLUM 220.1 6D – numar inmatriculare B 48 RYY

Valoare tarif ora manopera : 65,00 lei/ora fara TVA

Nr.crt	Piese/Consumabile/Subansamble de schimb	UM	Pret unitar piese de schimb lei/buc.	Cantitate maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Valoare maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Ore manoperă pentru inlocuirea unei piese de schimb	Cantitate maxima ore manopera pentru acord-cadru
1	POMPA INJECTIE	BUC.	15360,00	24	368640,00	8,00	192,00
2	ALTERNATOR	BUC.	2304,00	24	55296,00	3,00	72,00
3	ELECTROMOTOR	BUC.	3290,00	24	78960,00	2,00	48,00
4	POMPA HIDRAULICA	BUC.	7625,00	24	183000,00	10,00	240,00
5	ARC SPATE	BUC.	7646,00	48	367008,00	11,00	528,00
6	CARDAN TRANSMISIE	BUC.	7416,00	24	177984,00	4,00	96,00
7	SET MOTOR ( 1 CILINDRU)	BUC.	2162,00	24	51888,00	9,00	216,00
8	ARBORE MOTOR	BUC.	26061,00	24	625464,00	14,00	336,00
9	RADIATOR	BUC.	5891,00	24	141384,00	5,00	120,00
10	CRUCI CARDAN	BUC.	2072,00	24	49728,00	4,00	96,00
11	KIT AMBREIAJ	BUC.	5533,00	24	132792,00	29,00	696,00
12	CAMERA FRANARE	BUC.	2808,00	90	252720,00	4,00	360,00
13	INJECTOR	BUC.	3893,00	90	350370,00	2,00	180,00
14	FILTRU AER	BUC.	161,00	24	3864,00	1,00	24,00
15	FILTRU MOTORINA	BUC.	60,00	48	2880,00	1,00	48,00
16	FILTRU ULEI	BUC.	63,00	24	1512,00	1,00	24,00
17	SCHIMB DE ULEI	BUC.	518,00	24	12432,00	1,00	24,00
	<b>TOTAL</b>				<b>2855922,00</b>		<b>3300,00</b>

Valoare maxima pentru acord-cadru piese de schimb : 2855922,00 lei

Valoare maxima pentru acord-cadru manopera inlocuit piese de schimb : 214500,00 lei

( cantitate maxima ore manopera x tarif ora manopera )

Total (A) piese de schimb si manopera aferenta : 3070422,00 lei

**Lista (B) cu preturi piese de schimb si cantitate manoperă aferenta pentru autovehiculele:**

1. Autospecializata (basculanta) MAN – numar inmatriculare B 97 WPK
2. Autospecializata (basculanta) MAN – numar inmatriculare B 97 WPJ

Valoare tarif ora manopera : 65,00 lei/oră fara TVA

Nr.crt	Piese/Consumabile/Subansamble de schimb	UM	Pret unitar piese de schimb lei/buc.	Cantitate maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Valoare maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Ore manoperă pentru inlocuirea unei piese de schimb	Cantitate maxima ore manopera pentru acord-cadru
1	POMPA INJECTIE	BUC.	8352,00	8	66816,00	8,00	64,00
2	ALTERNATOR	BUC.	1814,00	8	14512,00	3,00	24,00
3	ELECTROMOTOR	BUC.	1804,00	8	14432,00	2,00	16,00
4	POMPA HIDRAULICA	BUC.	6432,00	8	51456,00	10,00	80,00
5	ARC SPATE	BUC.	3177,00	32	101664,00	11,00	352,00
6	CARDAN	BUC.	4224,00	8	33792,00	4,00	32,00
7	SET MOTOR	BUC.	6432,00	8	51456,00	55,00	440,00
8	ARBORE MOTOR	BUC.	5385,00	8	43080,00	14,00	112,00
9	RADIATOR	BUC.	3830,00	8	30640,00	5,00	40,00
10	VOLANTA	BUC.	3456,00	8	27648,00	14,00	112,00
11	KIT AMBREIAJ	BUC.	3110,00	8	24880,00	29,00	232,00
12	POMPA APA	BUC.	1152,00	8	9216,00	5,00	40,00
13	CAMERA FRANARE	BUC.	1632,00	8	13056,00	4,00	32,00
14	ARBORE CUTIE VITEZA	BUC.	7104,00	8	56832,00	21,00	168,00
15	INJECTOR	BUC.	2208,00	32	70656,00	2,00	64,00
16	FILTRU AER	BUC.	160,00	8	1280,00	1,00	8,00
17	FILTRU MOTORINA	BUC.	79,00	24	1896,00	1,00	24,00
18	FILTRU ULEI	BUC.	65,00	8	520,00	1,00	8,00
19	SCHIMB DE ULEI	BUC.	768,00	8	6144,00	1,00	8,00
	<b>TOTAL</b>				<b>619976,00</b>		<b>1856,00</b>

Valoare maxima pentru acord-cadru piese de schimb : 619976,00 lei fara TVA

Valoare maxima pentru acord-cadru manopera inlocuit piese de schimb : 120640,00 lei fara TVA  
( cantitate maxima ore manopera x tarif ora manopera )

Total (B) piese de schimb si manopera aferenta : 740616,00 lei fara TVA



**Lista (C) cu preturi piese de schimb si cantitate manoperă aferenta pentru autovehiculele:**

1. Autospecializata RENAULT MASCOTT – numar inmatriculare B 36 UPN
2. Autoutilitara (transport auto) RENAULT MASCOTT 12065CC– numar inmatriculare B 48 RYW

Valoare tarif ora manopera : 65,00 lei/ora fara TVA

Nr.crt	Piese/Consumabile/Subansamble de schimb	UM	Pret unitar piese de schimb lei/buc.	Cantitate maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Valoare maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Ore manoperă pentru inlocuirea unei piese de schimb	Cantitate maxima ore manopera pentru acord-cadru
1	POMPA INJECTIE	BUC.	7636,00	8	61088,00	8,00	64,00
2	ALTERNATOR	BUC.	8626,00	8	69008,00	3,00	24,00
3	ELECTROMOTOR	BUC.	6130,00	8	49040,00	2,00	16,00
4	POMPA HIDRAULICA	BUC.	5485,00	4	21940,00	10,00	40,00
5	ARC SPATE	BUC.	2983,00	16	47728,00	11,00	176,00
6	CARDAN TRANSMISIE	BUC.	4560,00	8	36480,00	4,00	32,00
7	SET MOTOR ( 1 CILINDRU)	BUC.	1666,00	8	13328,00	9,00	72,00
8	ARBORE MOTOR	BUC.	18000,00	8	144000,00	14,00	112,00
9	RADIATOR	BUC.	2703,00	8	21624,00	5,00	40,00
10	CRUCI CARDAN	BUC.	896,00	32	29672,00	4,00	128,00
11	VOLANTA	BUC.	3682,00	8	29456,00	14,00	112,00
12	KIT AMBREIAJ	BUC.	3205,00	8	25640,00	29,00	232,00
13	CUTIE VITEZA	BUC.	78000,00	4	312000,00	55,00	220,00
14	POMPA ULEI	BUC.	3600,00	8	28800,00	10,00	80,00
15	FILTRU MOTORINA	BUC.	150,00	32	4800,00	1,00	32,00
16	FILTRU AER	BUC.	307,00	8	2456,00	1,00	8,00
17	FILTRU ULEI	BUC.	86,00	8	688,00	1,00	8,00
18	SCHIMB DE ULEI	BUC.	362,00	8	2896,00	1,00	8,00
19	INJECTOR	BUC.	2779,00	50	138950,00	2,00	100,00
	<b>TOTAL</b>				<b>1038594,00</b>		<b>1504,00</b>

Valoare maxima pentru acord-cadru piese de schimb : 1038594,00 lei fara TVA

Valoare maxima pentru acord-cadru manopera inlocuit piese de schimb : 97760,00 lei fara TVA  
( cantitate maxima ore manopera x tarif ora manopera )

Total (C) piese de schimb si manopera aferenta : 1136354,00 lei fara TVA



**Lista (D) cu preturi piese de schimb si cantitate manoperă aferenta pentru autovehiculele:**

1. Autoutilitara (suprastructura deschisa) IVECO 65C15DAILY – numar inmatriculare B 48 ZHJ

Valoare tarif ora manopera : 65,00 lei/ora fara TVA

Nr.crt	Piese/Consumabile/Subansamble de schimb	UM	Pret unitar piese de schimb lei/buc.	Cantitate maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Valoare maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Ore manoperă pentru inlocuirea unei piese de schimb	Cantitate maxima ore manopera pentru acord-cadru
1	POMPA INJECTIE	BUC.	5472,00	4	21888,00	8,00	32,00
2	ALTERNATOR	BUC.	1728,00	4	6912,00	3,00	12,00
3	ELECTROMOTOR	BUC.	2601,00	4	10404,00	2,00	8,00
4	POMPA SERVO	BUC.	2304,00	4	9216,00	3,00	12,00
5	ARC SPATE	BUC.	2592,00	8	20736,00	10,00	80,00
6	CARDAN	BUC.	3830,00	4	15320,00	4,00	16,00
7	SET MOTOR	BUC.	7200,00	4	28800,00	67,00	268,00
8	ARBORE MOTOR	BUC.	8971,00	4	35884,00	14,00	56,00
9	RADIATOR	BUC.	3264,00	4	13056,00	5,00	20,00
10	KIT AMBREIAJ	BUC.	3628,00	4	14512,00	29,00	116,00
11	BASCULA FATA	BUC.	1415,00	8	11320,00	4,00	32,00
12	SET PIVOTI	BUC.	392,00	10	3920,00	8,00	80,00
13	AMORTIZOR FATA	BUC.	483,00	8	3864,00	2,00	16,00
14	CHIULASA COMPLETA	BUC.	6944,00	4	27776,00	9,00	36,00
15	INJECTOR	BUC.	1416,00	16	22656,00	2,00	32,00
16	FILTRU AER	BUC.	75,00	8	600,00	1,00	8,00
17	FILTRU MOTORINA	BUC.	59,00	8	472,00	1,00	8,00
18	FILTRU ULEI	BUC.	82,00	4	328,00	1,00	4,00
19	SCHIMB DE ULEI	BUC.	207,00	4	828,00	1,00	4,00
	<b>TOTAL</b>				<b>248492,00</b>		<b>840,00</b>

Valoare maxima pentru acord-cadru piese de schimb : 248492,00 lei fara TVA

Valoare maxima pentru acord-cadru manopera inlocuit piese de schimb : 54600,00 lei fara TVA  
( cantitate maxima ore manopera x tarif ora manopera )

Total (D) piese de schimb si manopera aferenta : 303092,00 lei fara TVA

**Lista (E) cu preturi piese de schimb si cantitate manoperă aferenta pentru autovehiculele:**

1. Autospeciala (platforma ridicat cu brat) NISSAN CABSTAR 120.35 – numar inmatriculare B 32 AJD
2. Autospeciala (platforma ridicat cu brat) NISSAN CABSTAR F 241 – numar inmatriculare B 65 KGW

Valoare tarif ora manopera : 65,00 lei/ora fara TVA

Nr.crt	Piese/Consumabile/Subansamble de schimb	UM	Pret unitar piese de schimb lei/buc.	Cantitate maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Valoare maxima piese de schimb pentru acord-cadru	Ore manoperă pentru inlocuirea unei piese de schimb	Cantitate maxima ore manopera pentru acord-cadru
1	POMPA INJECTIE	BUC.	4032,00	8	32256,00	11,00	88,00
2	ALTERNATOR	BUC.	2016,00	8	16128,00	3,00	24,00
3	ELECTROMOTOR	BUC.	2496,00	8	19968,00	2,00	16,00
4	POMPA HIDRAULICA	BUC.	5702,00	8	45616,00	10,00	80,00
5	ARC SPATE	BUC.	2592,00	16	41472,00	8,00	128,00
6	RADIATOR	BUC.	2016,00	8	16128,00	6,00	48,00
7	CILINDRU RIDICARE	BUC.	4800,00	16	76800,00	5,00	80,00
8	KIT AMBREIAJ	BUC.	5395,00	8	43160,00	23,00	184,00
9	VOLANTA	BUC.	4608,00	8	36864,00	14,00	112,00
10	CARDAN COMPLET	BUC.	6912,00	8	55296,00	8,00	64,00
11	GRUP DIFERENTIAL	BUC.	12480,00	8	99840,00	43,00	344,00
12	INJECTOR	BUC.	1728,00	32	55296,00	2,00	64,00
13	FILTRU AER	BUC.	172,00	8	1376,00	1,00	8,00
14	FILTRU MOTORINA	BUC.	40,00	8	320,00	1,00	8,00
15	FILTRU ULEI	BUC.	43,00	4	172,00	1,00	4,00
16	SCHIMB DE ULEI	BUC.	241,00	4	964,00	1,00	4,00
	<b>TOTAL</b>				<b>541656,00</b>		<b>1256,00</b>

Valoare maxima pentru acord-cadru piese de schimb : 541656,00 lei fara TVA

Valoare maxima pentru acord-cadru manopera inlocuit piese de schimb : 81640,00 lei fara TVA  
( cantitate maxima ore manopera x tarif ora manopera )

Total (E) piese de schimb si manopera aferenta : 623296,00 lei fara TVA





**ANEXA NR. 1****TABEL CENTRALIZATOR LOT 3****Servicii de reparatii pentru autovehicule de transport materiale .****CPV : 50114000 - 7 / Servicii de reparare si intretinere a camioanelor .**

Nr.crt	Denumire lista	Valoare manopera	Valoare piese schimb	Valoare totală
1.	Lista (A) cu valori piese de schimb si manoperă	214500,00	2855922,00	3070422,00
2.	Lista (B) cu valori piese de schimb si manoperă	120640,00	619976,00	740616,00
3.	Lista (C) cu valori piese de schimb si manoperă	97760,00	1038594,00	1136354,00
4.	Lista (D) cu valori piese de schimb si manoperă	54600,00	248492,00	303092,00
5.	Lista (E) cu valori piese de schimb si manoperă	81640,00	541656,00	623296,00
6.	Lista (F) cu valori piese de schimb si manoperă	12740,00	92832,00	105572,00
	<b>TOTAL lei fara TVA</b>	<b>581880,00</b>	<b>5397472,00</b>	<b>5979352,00</b>

**Promitent- Achizitor,  
Administratia Domeniului Public  
Sector 2**

**Promitent-Prestator,  
S.C.TEHNOPREST 2001 S.R.L.**